7) Nec semel tantum aut raro illa justificatio peragitur, sed subinde. . . . Illam perpetuam justificationem nos per mediatorem nostrum fidei precatione omnibus horis mendicare, jussit Filius Dei, dicendo: "Remitte nobis debita nostra." (M. Flacius, *Clavis Scripturae*, 576.)

8) An non Abraham justificatus fuit, prius Dominus illi diceret: "Sic erit semen tuum"? Omnino. Nam statim quum ex Ur Chaldaeorum evocaretur, fide obedivit vocanti Deo, Hebr. IX, 8. Ergo fidem justificantem habuit et ex illa quam plurima bona opera hucusque fecit. Quomodo igitur demum justificatus scribitur hoc XV. capite? Num forte justificatio in ipso incrementa sumpsit, ut ratione ejus augmenti haec a Mose scribantur? Justificatio hominis coram Deo non recipit magis aut minus, quia non consideratur respectu operum, virtutum et donorum in nobis, . . . sed spectatur in ea Dei reconciliati gratia, meritum Christi, fides. . . . Quod autem Abrahamo, prius etiam justificato, nunc fides ejus in promissionem novam imputari dicitur ad justitiam, sciendum est, sicut remissio peccatorum, in qua consistit justificatio, fit et renovatur in dies, siquidem quotidie peccamus etiam justificati, unde oramus quoque in dies: "Remitte nobis debita nostra," sic et justificationem nostram non quidem augeri in dies, in dies tamen innovari. Nam fides justificans non tantum in primo momento nostrae cum Deo reconciliationis imputatur nobis ad justitiam, sed semper et quotidie, praesertim quando justificam illam *ἐνέργειαν*, nempe fidem intuitum in promissionem de Christo, actu exserit; sicut Abraham faciebat, quum audiret: "Sic erit semen tuum"; ubi Dominus fidem ejus, qua et prius erat justificatus, jam quoque illi ad justitiam imputare pergit. (Aegidius Hunnius, *Opera*, III, 1548 sq.)

9) Ut remissio peccatorum, ita quoque justificatio nostra renovatur in dies, ac fides non tantum in primo initio, sed quotidie imputatur credenti ad justitiam. (John Gerhard, *Locii*, III, 396.)

faith apprehends the forgiveness which is offered in the Gospel, not as past, but as always present, and in that way makes it its own." 10) And Henry Hoepfner writes: "We speak of our justification not only as regards the time when first all our sins were forgiven for Christ's sake, but also as regards the remainder of our lives, in which God continues our justification." 11) "For although our justification before God has neither grades nor degrees, it is, nevertheless, continued. This follows from the very nature of forgiveness, which does not abolish sin, but covers it. Even the example of Abraham shows this, for he was made righteous through faith in his Savior, not only in his conversion, but also afterwards." 12) Also Quenstedt teaches the same when, following Aegidius Hunnius and Gerhard, he writes: "As the forgiveness, so also our justification is renewed day by day, and faith is imputed for righteousness to the believer not only in the beginning, but daily. In this way our justification is continued." 13) Luetkens,<sup>14)</sup> going more into detail, says: "We obtain forgiveness of sins through faith, without any assistance on the part of good